9/2/22 17:35 Correo: VICTOR JULIO SANCHEZ ACOSTA - Outlook

RV: Continuidad flujo de aprobacion - Péliza Orden de Compra 83155 EXTURISCOL

ESPERANZA ALCIRA CARDONA HERNANDEZ <eacardonah@educacionbogota.gov.co>
Sab 22/01/2022 10:04

Para: VICTOR JULIO SANCHEZ ACOSTA <vsanchez@educacionbogota.gov.co>

Estimado Victor buenos dias:

La pdliza se aprobd y con este correo se entiende firmado el CAP.

Cordial saludo,

ESPERANZA CARDONA HERNANDEZ
Jefe Oficina de Contratos

De: VICTOR JULIO SANCHEZ ACOSTA <vsanchez@educacionbogota.gov.co>

Enviado el: sabado, 22 de enero de 2022 9:53 a. m.

Para: ESPERANZA ALCIRA CARDONA HERNANDEZ <eacardonah@educacionbogota.gov.co>
Asunto: Continuidad flujo de aprobacion - Péliza Orden de Compra 83155 EXTURISCOL

Doctora Esperanza buen dia,

Con toda la atencidn, remito para su revision y aprobacién la Péliza de cumplimiento allegada por EMPRESA COLOMBIANA DE
SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA - EXTURISCOL S.A.S., en el marco de la Orden de Compra
No. 83155 del 20 de diciembre de 2021.

Una vez aprobado, se publicard en CAV 3y se enviard al drea técnica responsable.

La pdliza fue debidamente validada con la aseguradora, como consta en pantallazo adjunto:

( | sEGUrOS
DEL

|ESTADO

Datos de la pdliza
Estado: Vigente
Numero de pdliza: 14-44-101142699 Numero de anexo: 1
Fecha de expedicion: viernes, 14 de enero de 2022 Ramo: CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTAT,
Asegurado: BOGOTA DISTRITO CAPITAL Tomador: EMPRESA COLOMBIANA DE SER

ESPECIALES Y TURISMO SOQCIEL
ACCIONES SIMPLIFICADA

Inicio de vigencia: lunes, 20 de diciembre de 2021 Fin vigencia: lunes, 30 de junio de 2025

Valor total asegurado: $532.830.421.17

25 Consultar de nuevo

Victor Julio Sanchez Acosta
Profesional Universitario

Oficina de Contratos

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQKADE1ZGM5YzE1LWEOMGENGI4MS1hYjRjLWNIMjM2NDBmMODMOZAAQAC %2BWJ%2BwkkOpAko...  1/2



9/2/22 17:35 Correo: VICTOR JULIO SANCHEZ ACOSTA - Outlook

Av. El Dorado No. 66 - 63 Piso 1
Torre C Nivel Central

PBX: 3241000

vsanchez@educacionbogota.gov.co

B o G OTA Informacién: Linea 195

ALCALDIA MAYOR Secretaria de Educacion
DE BOGOTA DC.

La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Estd estrictamente prohibida su utilizacidn, copia, descarga, distribucion, modificacién
y/o reproduccidn total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material
privilegiado. Si usted recibié esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envid y borre este material de su computador. La Secretaria de
Educacion del Distrito no es responsable por la informacion contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.
www.educacionbogota.edu.co

La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga,
distribucion, modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de la Secretaria de Educacién del Distrito, pues su contenido puede ser de
caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié y
borre este material de su computador. La Secretaria de Educacion del Distrito no es responsable por la informacion contenida en esta comunicacion, el directo
responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co
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‘FECRETARLA DE EDUCACIIN FECHA:

CERTIFICADO DE APROBACION DE GARANTIA

PARA: DANIEL EDUARDO MORA CASTANEDA Aprobacién orden de compra 83155
) DIRECCION DE BIENESTAR ESTUDIANTIL
ESPERANZA ALCIRA CARDONA HERNANDEZ

DE: OFICINA DE CONTRATOS

Orden de compra No. 83155 de 20 de diciembre de 2021.
Acuerdo Marco de Precios: CCE-285-AMP-2020

REFERENCIA: EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO
SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA - EXTURISCOL S.AS.
NIT. 860.079.217-1

FECHA DE 22 de enero de 2022
APROBACION:

La Oficina de Contratos de la SED APRUEBA la garantia constituida en relacion con la orden de compra de la
referencia, en los términos legalmente requeridos, expedida para amparar la orden de compra inicial, cuyos aspectos
generales se precisan asi:

RADICADO: E-2022-21193 de fecha 21 de enero de 2022

E-2022-21306 de fecha 21 de enero de 2022
GARANTE O ASEGURADOR: SEGUROS DEL ESTADO S.A.
BENEFICIARIO: BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION
AFIANZADO O TOMADOR EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y
TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA - EXTURISCOL S.A.S.
GARANTIA Cumplimiento: No. 14-44-101142699, Anexo 0, fecha de expedicion 22
de diciembre de 2021, Anexo 1, fecha de expedicion: 14 de enero de 2022.

VIGENCIAS VALOR

RIESGOS AMPARADOS (Desde) (Hasta) ASEGURADO
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 20/12/2021 31/12/2022 $456.711.789,57
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES 20/12/2021 30/06/2025 $76.118.631,60
SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES

IMPORTANTE: Para la aprobacion de cada pago, es responsabilidad del supervisor y/o interventor verificar: 1.
Vigencia de la(s) garantia(s). 2. Cumplimiento del contratista de las obligaciones, incluidas las relacionadas con el
Sistema General de Seguridad Social Integral.

Se recuerda a la supervisién, que para efectos de ejecucion de la Orden de Compra se requiere previamente, la
expedicion del CRP y la aprobacion de la garantia.

ESPERANZA ALCIRA CARDONA HERNANDEZ
Jefe Oficina de Contratos

Elaboro: Victor Julio Sanchez — Profesional Universitario.
Original: Archivo Expediente

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Cddigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOTI\
Informacion: Linea 195
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EEEum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESTROO 5.6,
R DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101142699 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA- MES ANO | DIA  MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
22 | 12 | 2021 20 | 12 | 2021 00:00 | 30 | o6 | 2025 | 23:50 |EMmISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO
FR{NOMBRE O RAZON EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES IDENTIFICACION NIT: 860.079.217-1
SISOCIAL SIMPLIFICADA
ESloReccion: CR 11 NRO. 71 -40 OF 302 |cluDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 2129711
DATOS DEL ASEGURADO | BENEEICIARIO
SECUSS oy SECRETARIA DE EDUCACION IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
BENEFICIARIO: : 899.999.061-
IRECCION: AVENIDA EL DORADO NO. 66-63 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  |TELEFONO 3241000
DICIONAL:

OBJETO DEL SEGURD

M CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA N 83155 CUYO OBJETO JUSTIFICACION ES EL PROGRAMA DE MOVILIDAD ESCOLAR DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
B DISTRITO SE ENCUENTRA EL SERVICIO DE TRANSPORTE COMO UNA SUS MODALIDADES, EL CUAL INCLUYE LA NECESIDAD DE TRANSPORTE DEFINIDOS EN EL ACUERDO MARCO
gl CCE285-AMP-2020; EL ESCOLAR PARA EL TRASLADO DE LOS MIEMBROS DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA EN LAS CONDICIONES Y TERMINOS DEFINIDOS DENTRO DEL PROGRAMA.

AMPARDSE

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
? ANINTS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL
§| CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 20/12/2021 31/12/2022 $456,711,789.57

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 20/12/2021 30/06/2025 $76,118,631.60

LABORALES

ACLARACIONES

| GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL |  PLANDEPAGO |
$ ***1,478,161.00 §$ ***+++*+20,000.00 § ***+284,650.00 § *rrerrnrq 782,811.00 §$ ***+*532,830,421.17 CONTADO
IHTERMEDA4RI D4 TRIEUCION COABEGURD
MOUERE OAYE % DE PAET, MOUERE TOAFARLL W PART. WALDR ASEQURSDO

CYMASEGUROS LTDA CONSULTORES DE SEG 4658 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
4] GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.

E DOl

SUPERINTENDENCLA Fluancess i

o
=
=
=
o
=
sl USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977 ERIKAVSANCHEZ

& & A
L, { 2



ﬂ EEEUH@I POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
E o DECRETO 1082 DE 2015
E NIT, 860.009.576-6
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101142699 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~VIGENCIA HASTA ALAS
DIA_ MES  ANO DIA  MES ANO |HORAS | DIA  MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
| 2021 20 | 12 | 2021 00:00 30 | 06 | 2025 23:59 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADO
NOMBRE O RAZON EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES IDENTIFICACION NIT: 860.079.217-1
SOCIAL SIMPLIFICADA
DIRECCION: CR 11 NRO. 71 - 40 OF 302 [cluDAD:  BOGOTA, D.C.. DISTRITO CAPITAL [TELEFONO: 2129711
TATOS DEL ASECURADD J BENEEICIARID
el \ SEGURADO / SECRETARIA DE EDUCACION IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9
w=EENEFICIARIO: : 899.999.
=80 |RECCION: AVENIDA EL DORADO NO. 66-63 CIUDAD. _ BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL __ |[TELEFONO __ 3241000
8\ DICIONAL:
=
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Pagos con convenio *No aplica para transferencia

Bancode Bogota L Seguros del Estado 5.4 Cusnta Corrients $0B465445

——

Crupo . - =z -

Bancolombia Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189
». J
VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

$ ***1,478,161.00 $ ****+*20,000.00 $ ****+284,650.00 § wrwrwrrrrq 782,811.00 $ ****+*532,830,421.17 CONTADO
INTERWEDLARKD D TRIBUCIDN COARESRD

NOAERE TLAVE % DE-FAAT MOMERE COFAIA . FART WALDS ASEGAIRADND
CYMASEGUROS LTDA CONSULTORES DE SEG 4658 100.00

UEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

;i ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.
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SEGUROS
DEL

ESTADC B.A.
NIT, 860.009.578-6

PAGARE ABIERTO No. CAPJ-871987-14-21

, MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO CON LA _ Ne. , QUIEN OBRA EN

ESTE ACTO EN NOMBRE PROPIO Y COMO REPRESENTANTE LEGAL DE EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA, NIT
N°. 860079217, DEBIDAMENTE FACULTADO PARA SUSCRIBIR ESTE DOCUMENTO, TODO LO CUAL CONSTA EN EL CERTIFICADO QUE ACREDITA LA EXISTENCIA Y REPRESENTACION

LEGAL VIGENTE EN LA FECHA DE LA SUSCRIPCION DEL PRESENTE ESCRITO Y _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ o _____ , MAYOR DE EDAD,
IDENTIFICADO CON LA _ _ _ _ N°._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ QUIEN OBRA EN ESTE ACTO EN NOMBRE PROPIO Y COMO REPRESENTANTE LEGAL DE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
__________________ , NIT N°._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DEBIDAMENTE FACULTADO PARA SUSCRIBIR ESTE DOCUMENTO, Y _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
__________________ , MAYOR DE EDAD, IDENTIFICADO CON LA _ _ _ N°. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ QUIEN OBRA EN ESTE ACTO EN NOMBRE PROPIO Y
COMO REPRESENTANTE LEGAL DE , NIT NO. DEBIDAMENTE FACULTADO PARA

SUSCRIBIR ESTE DOCUMENTO, EN CALIDAD DE CODEUDORES SOLIDARIOS A TRAVES DE ESTE DOCUMENTO, NOS DECLARAMOS DEUDORES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A., EN LA
SUMALDE = _ “malles  _ _ =g 0 nd | mma MONEDA CORRIENTE ($_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ ). EN TAL VIRTUD, PAGAREMOS

INCONDICIONALMENTE A SEGUROS DEL ESTADO S.A., A SU ORDEN, O A QUIEN SUS DERECHOS REPRESENTE, LA CANTIDAD QUE SE DECLARA ADEUDAR ANTERIORMENTE, EL _ _
DE DE . EN CASO DE MORA, SE RECONOCERAN Y PAGARAN INTERESES MORATORIOS A LA TASA MAXIMA PERMITIDA.

INSTRUCCIONES PARA LLENAR ESPACIOS EN BLANCO DE ESTE PAGARE

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 622 DEL CODIGO DE COMERCIO, AUTORIZAMOS EN FORMA IRREVOCABLE A SEGUROS DEL ESTADO S.A., EXPRESAMENTE PARA LLENAR SIN
PREVIO AVISO, LOS ESPACIOS QUE FIGURAN EN BLANCO EN EL PRESENTE PAGARE, DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES INSTRUCCIONES:

1. EL VALOR QUE DE ANTEMANO TIENE NUESTRA ACEPTACION Y POR EL CUAL SE DEBERA LLENAR EL PAGARE, SERA IGUAL AL MONTO QUE SEGUROS DEL ESTADO S.A.,
PAGUE POR RAZON DE LA EFECTIVIDAD DE CUALQUIER POLIZA DE CUMPLIMIENTO EN LA QUE SE DEMUESTRE COMO RESPONSABLE POR EL SINIESTRO QUE AFECTE LA CITADA
POLIZA, AL TOMADOR MENCIONADO DE LA POLIZA, ASI COMO DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE LA MODIFIQUEN, RENUEVEN O PRORROGUEN.

2. LA FECHA DE EXIGIBILIDAD DE LA OBLIGACION CONTENIDA EN EL PRESENTE TITULO SERA LA DEL DIA EN QUE SE DILIGENCIEN LOS ESPACIOS EN BLANCO DEL
PRESENTE PAGARE.

3. AUTORIZACION REPORTE A CENTRALES DE RIESGO - AUTORIZAMOS DE MANERA PERMANENTE E IRREVOCABLE A SEGUROS DEL ESTADO S.A., A CONSULTAR, Y SUMINISTRAR
DATOS POSITIVOS O NEGATIVOS DE NUESTRO COMPORTAMIENTO COMERCIAL, CREDITICIO Y FINANCIERO EN EL EVENTO DE INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES
CONTENIDAS EN ESTE DOCUMENTOS.

PARA CONSTANCIA SE FIRMA A LOS 22 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2021.

FIRMA FIRMA

NOMBRE : NOMBRE :

IDENTIFICACION: IDENTIFICACION:

DIRECCION: REPRESENTANTE LEGAL DE:EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y
TELEFONO : NIT NO.:860079217

CIUDAD: DIRECCION:CR 11 NRO. 71 - 40 OF 302

TELEFONO:2129711

CIUDAD:BOGOTA, D.C.

CUCEUDORES
FIRMA FIRMA
RIMEEE: RIMERE:
IDENTIFICACION IDENTIPICACTON:
REFEECENTANTE LEGAL DE: FEFRESENTANTE LEGAL DE:
HIT WO HIT HG. 1
DIRECTIAN TIEECCTAN,
TELEFMED TELEFGND:
CLODAD: CIUDAD:

CAPJ-871987-14-21 Pagina 1 de 1 2
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gEEum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESTRDO S.8.
EV g DG AT DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101142699 1
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA MES  ANO DiA  MES  ANO HORAS | DIA  MES  ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
14 | 01 | 2022 20 | 12 | 2021 00:00 30 | 06 | 2025 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADD
=RINOMBRE O RAZON EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURISMO SOCIEDAD POR ACCIONES IDENTIFICACION NIT: 860.079.217-1
slISOCIAL SIMPLIFICADA
HDIRECCION: CR 11 NRO. 71 - 40 OF 302 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 2129711
DATOS DEL ASEGURADD | BENEFICIARIO
SEGURADO / )
 ENEFICERIO: BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION ||DENT|,=|CAC,ON NIT: 899.999.061-9
IRECCION: AV DORADO NRO. 66 - 63 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  [TELEFONO 3241000
DICIONAL:

OBJETO DEL SEGURD

M CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA N 83155 CUYO OBJETO JUSTIFICACION ES EL PROGRAMA DE MOVILIDAD ESCOLAR DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
B DISTRITO SE ENCUENTRA EL SERVICIO DE TRANSPORTE COMO UNA SUS MODALIDADES, EL CUAL INCLUYE LA NECESIDAD DE TRANSPORTE DEFINIDOS EN EL ACUERDO MARCO
gl CCE285-AMP-2020; EL ESCOLAR PARA EL TRASLADO DE LOS MIEMBROS DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA EN LAS CONDICIONES Y TERMINOS DEFINIDOS DENTRO DEL PROGRAMA.

AMPARDSE
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
- AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL SUMA ASEG/ANTERIOR
§| CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 20/12/2021 31/12/2022 $456,711,789.57
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 20/12/2021 30/06/2025 $76,118,631.60

LABORALES

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE ACLARA EL NOMBRE DEL ASEGURADO/BENEFICIARIO DE LA PRESENTE POLIZA, SEGUN CONDICIONES INICIALES Y COMUNICACION POR PARTE
DE LA ENTIDAD CONTRATANTE.

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES SIN MODIFICAR CONTINUAN VIGENTES.

| GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL [ PLANDEPAGO |
$ ***********0 00 $ ***********0 00 $ ***********O 00 $ **m«****m«****m«*o 00 $ ******532 830 421 s 1 7 CONTADO
TNTERNEDWARID D TRIBUCIN COABEDURD
MOUERE OAYE % DE PAET, MOUERE TOAFARLL W PART. WALDR ASEQURSDO
CYMASEGUROS LTDA CONSULTORES DE SEG 4658 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
4] GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.
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POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESTRDO §.A.
NIT, B60.008.578-6 DECRETO 1082 DE 2015

[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL TOD:SUC NO.POLIZA ANEXO |
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101142699 1
"FECHA EXPEDICION —VIGENCIA DESDE ALAS —VIGENCIA HASTA ALAS

DIA MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO

14 | o | 2022 20 | 12 | 2021 00:00 30 =0 | 2025 | 23:59 | ANEXONO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADDR |
EMPRESA COLOMBIANA DE SERVICIOS ESPECIALES Y TURTSMO SOCIEDAD POR ACCIONES - .

SCIAL S AT IDENTIFICACION  NIT: 860.079.217-1
DIRECCION: CR 11 NRO. 71 - 40 OF 302 CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFON0: 2129711
DATOS DEL ASEGURADD | BENEFICIARIO
B R e Rie BOGOTA DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE EDUCACION IDENTIFICACION  NIT: 899.999.061-9

[DIRECTION: AV DORADO NRO. 66 - 63 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAFPTTAL | TELEFONO: 3247000

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 2172417 - BOGOTA, D.C.
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